補  助  申  請  書

                                  地址：
　　　　　　　　　　                                          電話：

                                                              電子信箱：
敬啟：花蓮縣文化局
發文日期：中華民國   年    月    日
主旨：敬請　貴局核准「                          」補助申請案，因展出所需經費頗多，懇請　貴局酌予補助。請　惠允。

說明：

   一、依據  貴局蓮文視字第              號函核准本人於    年    月     日至     月    日止於  貴局美術館                展覽室展出。

   二、此展出所需經費粗略估算如下：

	項   目
	單  價
	數  量
	金   額

	合              計

三、因展出經費龐大，敬請  貴局惠予補助。
                          申請人：                   (簽章)

                          地址：

                          電話：

經  費  核  撥  申   請   書
                          地址：

                          電話：

                              電子信箱：

敬啟：花蓮縣文化局
發文日期：中華民國   年  月  日

主  旨：本單位於    年   月    日至   月   日假 貴局美術館辦理   「                             」案，業於    月    日完成，茲檢送經費結報表、領據、活動成果相片及核銷憑證等各1份，敬請同意撥付補助經費，請查照。
         申請人：                       (簽章)
         地  址：

         電  話：

中     華     民    國          年         月         日

(個人申請者使用)
	花蓮縣文化局黏貼憑證用紙

	憑證編號
	科目名稱
	金額
	用途說明

	第    號
	業務計畫
	文教活動
	$20,000
	補助辦理「                           」展覽

	工作計畫
	博物管理

	受款人

	用途別
	獎補助費

	經手人
	業務主管
	財產(物品)或所得
登記
	會計室
	機關長官

	秘書

	驗收或證明

	事  務 主 管

	副局長

	局長

	  黏         貼         憑          證         線

	領款收據

	茲收到
	花蓮縣文化局

	補助辦理「                               」展覽
	$20,000

	新台幣貳萬零元整

	數量：
	1

	二代健保
	公付
	0

	單位：
	式

	自付
	0

	單價：
	20,000

	代扣所得稅
	0

	受領人：

	地址：

	國民身分證編號：

	中華民國    年     月     日

	(請檢附受領人存摺影本)                                                           103年1月修訂版

(團體申請單位使用)
	花蓮縣文化局黏貼憑證用紙

	憑證編號
	科目名稱
	金額
	用途說明

	第  號
	業務計畫
	文教活動
	$20,000
	補助辦理「                           」展覽

	工作計畫
	博物管理

	受款人

	用途別
	獎補助費

	經手人
	業務主管
	財產(物品)或所得
登記
	會計室
	機關長官

	秘書

	驗收或證明

	事務主管

	副局長

	局長

	  黏         貼         憑          證         線

	領款收據

	茲收到
	花蓮縣文化局

	補助辦理「                                   」展覽
	20,000

	新台幣貳萬零元整

	(依據花蓮縣文化局
	O 年 O月 O日OO 字第  OOOOOOOOOO號函辦理
	)

	受領單位：

	單位印信戳記

	地址：

	統一編號：

	負責人：

	出納：

	會計：

	  匯款戶名：

	﹙附影本﹚

	  匯款帳號：

	中華民國     年     月     日

	103年1月修訂版

【黏貼核銷憑證】
（          受補助單位名稱           ）   粘 貼 憑 證 用 紙

	憑證編號
	預算科目
	金額
	用途說明

	億
	千萬
	百萬
	十萬
	萬
	千
	百
	拾
	元

	第

號

	業務計畫
	文教活動

	工作計畫
	博物管理

	用途別
	獎補助費

	經辦人

-------------------------------------------憑 證 粘 貼 處-----------------------------------------------------
活動紀錄照片（照片4-6張，表格請自行複製）

	圖    說：

	圖    說：

	圖    說：

	圖    說：

花 蓮 縣 文 化 局 補 助 經 費 結 報 表

中華民國     年      月       日

	壹、補助年度：    年

	貳、補助計畫名稱：「                                                」

	參、核定補助文號：    年     月     日蓮文視字第                 號

	肆、預估總經費：(原報計畫經費概算金額)　　　　　   　元。

	伍、核定補助金額：20,000元

	陸、預定完成日期：    年    月    日

	柒、實際完成日期：    年    月    日

	捌、撥款情形：已撥金額: 0 元  。未撥金額: 20,000元。

	玖、剩餘經費繳回：(計畫執行結束後，經費如有結存，已撥經費應按原核定補助比率繳回)

	拾、經費收支明細：

	收入項目
	實收金額
	支出項目
	  實支金額

	文化局補助款
	20,000

	自籌款

	合    計

	合    計

	結存
	（實收金額－實支金額=）＄0

負責人：                       (請簽章)   (團體請加蓋單位印信戳記)
附件九

附件八

附件七

附件六

附件五

附件十

附件四